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Klimatgruppen	Naturskyddsföreningen	Jönköpings	län		

Verksamheter	under	år	2021	

Motioner	till	riksstämman	
I samband med bildandet av klimatgruppen vid seminariet i Jönköping den 18 januari 2020 
beslutades två motioner till Naturskyddsföreningens riksstämma. Den ena gällde att uppmana till 
anslutning av kommuner och regioner till föreningen Klimatkommunerna och till samarbete med 
Svenska Kyrkan. Riksstämman biföll motionen med tillägg om samverkan med andra trossamfund. 

Den andra motionen gällde att kräva att Postkodlotteriet ska sluta med vinster som leder till ökad 
klimatpåverkan som bensin- och dieselbilar, flygresor etc. Riksstyrelsen menade att de arbetar 
successivt för att påverka postkodlotteriet mot större hållbarhet men att ställa saken på sin spets och 
avbryta samarbetet är man inte beredd att göra. Riksstämman beslutade enligt riksstyrelsens förslag.  

Webbinarium	om	koldioxidbudgetar	
Den 2:a februari 2021 genomfördes ett webbinarium om koldioxidbudgetar. Efter en inledande 
bakgrundsbeskrivning av Olle Mill redogjorde Emma Wallin från klimatsekretariatet för 
Koldioxidbudget för kommuner - bakgrund, visualisering och erfarenheter. De 24 deltagarna var dels 
från 6 av länets kretsar, dels från olika håll i landet. 

Remissyttrande	över	åtgärdsprogram	2021-2025	för	Jönköpings	län	för	Minskad	
klimatpåverkan	
Den 18:e mars lämnade klimatgruppren remissyttrande över åtgärdsprogram 2021 – 2025 för 
Jönköpings län för minskad klimatpåverkan.  Kortfattat kan våra synpunkter sammanfattas med: 
krisperspektivet saknas – inget om hur bråttom det är, uppföljning av måluppfyllelse saknas eller sker 
genom indirekta indikatorer med svag koppling till målen, systematiskt arbete förordas men konkreta 
utbildningar saknas. 

Arbetsgruppen	
Arbetsgruppen har haft tre möten. Vid dessa möten behandlades: 

• Mars 2021 - Remissvar – Länets ”Åtgärdsplan för minskad klimatpåverkan” 
• Juni 2021 

o Erfarenhetsutbyte verksamheter i Tranås, Nässjö, Sävsjö 
o Återuppta idén om seminarium Nässjö? 

• November 2021 
o Beslutade att hålla webbinarium januari -22 – ”Hur når vi våra mål’” 

 

 


